
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8 

(МАОУ СШ №8) 

 
606084, Нижегородская обл, Володарский р-н,  с.п. Новосмолинский, ул. Танковая, д. 24 

Тел./Факс: (83136) 7-63-20,  Email:s8_vld@mail.52gov.ru, Веб-сайт: http://www.shkola-48.ru 
ОКПО 57170845, ОГРН 1025201759351, ИНН 5214006030,   КПП 521401001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«05» апреля 2023 г.                                            № 92 

 

с.п. Новосмолинский 

 

О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся 1-11 классов 

в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии со статьѐй 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с требованиями к образовательным результатам, 

отраженным в основных образовательных программах и Федеральных государственных 

образовательных стандартах НОО, ООО, СОО, Положением о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 1-11 классов в 2022-2023 

учебном году с 10.04.2023 г. по 26.05.2023 г. 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение промежуточной 

аттестации обучающихся: 

2.1. по учебным предметам, курсам образовательных программ – заместителя 

директора Щербакова Д.А.; 

2.2. по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам – 

заместителя директора Амельченко Е.Е.  

3. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации обучающихся по 

учебным предметам, курсам образовательных программам и состав 

аттестационных комиссий согласно Приложению 1. 

4. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации обучающихся по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам согласно 

Приложению 2.  

5. Утвердить:  

5.1. форму протокола для фиксации итогов промежуточной аттестации по учебным 

предметам, курсам образовательных программ согласно Приложению 3. 

5.2. форму протокола для фиксации итогов промежуточной аттестации по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам согласно 

Приложению 4.  

6. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать родителей (законных 

представителей) о сроках проведения промежуточной аттестации обучающихся. 

7. Ответственному за составление расписания Игнатьевой Т.Ю. скорректировать 

расписание уроков в дни проведения промежуточной аттестации. 

8. Ответственному за информационное обеспечение Щербакову Д.А. довести 

настоящий приказ до всех субъектов образовательных отношений через 

официальный сайт образовательной организации в сети ИНТЕРНЕТ.  

9. Секретарю учебной части Боткиной Е.В. довести настоящий приказ до сведения 

всех субъектов образовательных отношений путем вывешивания текста локального 

http://www.shkola-48.ru/


нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней со 

дня издания настоящего приказа. 

10.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

директора Щербакова Д.А., Амельченко Е.Е.  

 

 

И.о. директора __________________ Д.А. Щербаков 

 

 

С приказом по МАОУ СШ № 8 от 05.04.2023 г. № 92 ознакомлены:  

№ п/п Ф.И.О. дата подпись 

1.  Амельченко Екатерина Евгеньевна   

2.  Андреева Татьяна Олеговна   

3.  Астаповская Юлия Владимировна   

4.  Барскова Лидия Анатольевна   

5.  Боткина Елена Валехметовна   

6.  Буянова Ирина Александровна   

7.  Воронова Светлана Михайловна   

8.  Гафарова Татьяна Генадиевна    

9.  Горбунова Мария Алексеевна   

10.  Горностаева Галина Юлиановна   

11.  Грибова Юлия Александровна   

12.  Дудина Таисия Владимировна    

13.  Дудникова Светлана Алексеевна   

14.  Игнатьева Татьяна Юрьевна   

15.  Калѐнова Екатерина Игоревна    

16.  Китаева Наталья Валерьевна   

17.  Кочетова Светлана Петровна    

18.  Коптелова Татьяна Анатольевна   

19.  Копылова Александра Сергеевна    

20.  Лобова Ирина Сергеевна   

21.  Мальцева Елизавета Константиновна    

22.  Мастерова Алина Анатольевна    

23.  Мельничук Татьяна Васильевна   

24.  Морозова Ирина Юрьевна   

25.  Муравин Валерий Анатольевич   

26.  Мухина Галина Викторовна   

27.  Павлова Лариса Авенировна   

28.  Павлюков Алексей Михайлович   

29.  Подпорин Сергей Евгеньевич    

30.  Полетучая Ольга Ивановна   

31.  Полутова Виталия Владимировна   

32.  Плюскова Светлана Владимировна    

33.  Рыжова Елена Владимировна   

34.  Сивак Артем Андреевич   

35.  Соболев Сергей Иванович   

36.  Соболева Елена Сергеевна   

37.  Сюбаева Елена Александровна   

38.  Титова Елена Павловна   

39.  Токарева Марина Борисовна   

40.  Толкачева Наталья Сергеевна   

41.  Шуклина Мария Викторовна    

42.  Щербаков Дмитрий Андреевич   

43.  Южакова Татьяна Владимировна    



Приложение 1  

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 05.04.2023 г. № 92 

 

Расписание проведения промежуточной аттестации обучающихся  

по учебным предметам, курсам в 2022-2023 учебном году  

 

1-4 классы 

Дата,  

день недели 
Предмет 

Форма 

проведения  
Класс Состав комиссии 

11.04.2023 г. 

(вторник) 
Литературное 

чтение  
Работа с текстом  2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Копылова А.С.  

Окружающий 

мир 
Тестирование  2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С.  

Барскова Л.А. 

Литературное 

чтение  
Работа с текстом  2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В.  

Барскова Л.А. 

Русский язык  

(1 ч.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4А 
Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Воронова С.М.  

Китаева Н.В.  

Русский язык  

(1 ч.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4Б 

Русский язык  

(1 ч.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4В 

12.04.2023 г. 

(среда) 

Музыка Творческая работа 2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Копылова А.С. 

Музыка Творческая работа 2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В.  

Копылова А.С.  

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Буянова И.А. 

Астаповская Ю.В. 

Иностранный Комплексная 4А Председатель:  



язык (англ.) контрольная 

работа 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Гафарова Т.Г. 

Полутова В.В.  
Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4Б 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4В 

13.04.2023 г. 

(четверг) 

Технология Творческая работа 1А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Титова Е.П. 

Мастерова А.А. 

Технология Творческая работа 1Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Мастерова А.А.  

Титова Е.П. 

Окружающий 

мир  
Тестирование  2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Копылова А.С. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С.  

Барскова Л.А. 

Окружающий 

мир  
Тестирование  2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В.  

Барскова Л.А. 

Русский язык  

(2 ч.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4А 
Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Воронова С.М.  

Китаева Н.В. 

Русский язык  

(2 ч.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4Б 

Русский язык  

(2 ч.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4В 

14.04.2023 г. 

(пятница) 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Буянова И.А. 

Астаповская Ю.В. 

17.04.2023 г. 

(понедельник) 
Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  



Копылова А.С.  

Барскова Л.А. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Южакова Т.В. 

18.04.2023 г. 

(вторник) 

Русский язык, 

литературное 

чтение, 

математика, 

окружающий 

мир  

Итоговая 

комплексная 

контрольная 

работа  

1Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Мастерова А.А. 

Титова Е.П. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Копылова А.С. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С.  

Барскова Л.А. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В.  

Барскова Л.А. 

Литературное 

чтение  
Работа с текстом  3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Литературное 

чтение  
Работа с текстом  3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Буянова И.А. 

Астаповская Ю.В. 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

4А 
Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Воронова С.М.  

Китаева Н.В. 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

4Б 

Математика  

Комплексная 

контрольная 

работа 

4В 

19.04.2023 г. 

(среда) 

Русский язык, 

литературное 

чтение, 

математика, 

окружающий 

мир  

Итоговая 

комплексная 

контрольная 

работа  

1А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Титова Е.П. 

Мастерова А.А. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 



Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Барскова Л.А. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 4А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Китаева Н.В. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 4Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Воронова С.М.  

Китаева Н.В. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 4В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Китаева Н.В. 

Воронова С.М.  

20.04.2023 г. 

(четверг) 

Математика  

Комплексная 

контрольная 

работа 

2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Копылова А.С. 

Математика  

Комплексная 

контрольная 

работа 

2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С.  

Барскова Л.А. 

Математика  

Комплексная 

контрольная 

работа 

2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В.  

Барскова Л.А. 

Технология Творческая работа 3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Технология Творческая работа 3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Буянова И.А. 

Астаповская Ю.В. 

Окружающий 

мир 

Комплексная 

контрольная 

работа  

4А 
Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Воронова С.М.  

Китаева Н.В. 

Окружающий 

мир 

Комплексная 

контрольная 

работа 

4Б 

Окружающий 

мир  

Комплексная 

контрольная 

работа 

4В 

21.04.2023 г. 

(пятница) 
Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 1А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  



Титова Е.П. 

Мастерова А.А.  

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 1Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Мастерова А.А.  

Титова Е.П. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3А 
Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Гафарова Т.Г. 

Полутова В.В. 
Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

3Б 

Технология Творческая работа 4А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Китаева Н.В. 

Технология Творческая работа 4В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Китаева Н.В. 

Воронова С.М.  

24.04.2023 г. 

(понедельник) 
Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Гафарова Т.Г. 

Морозова И.Ю.  

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2Б 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

2В 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Буянова И.А. 

Астаповская Ю.В. 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  4А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И.  

Сивак А.А. 

Технология Творческая работа 4Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Воронова С.М.  

Китаева Н.В.  

Литературное 

чтение  
Работа с текстом  4В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  



Китаева Н.В.  

Воронова С.М. 

25.04.2023 г. 

(вторник) 

Музыка Творческая работа 1А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Титова Е.П. 

Мастерова А.А.  

Музыка Творческая работа 1Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Мастерова А.А.  

Титова Е.П. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Копылова А.С. 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С.  

Барскова Л.А. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В.  

Копылова А.С.  

Литературное 

чтение  
Работа с текстом  4А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Воронова С.М.  

26.04.2023 г. 

(среда) 
Физическая 

культура  
Сдача нормативов  1А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А. 

Титова Е.П.  

Музыка Творческая работа 2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С. 

Барскова Л.А.  

Музыка Творческая работа 3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Музыка Творческая работа 3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Буянова И.А. 

Астаповская Ю.В. 

Литературное 

чтение  
Работа с текстом  4Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  



Воронова С.М. 

Полетучая О.И.  

27.04.2023 г. 

(четверг) 
Литературное 

чтение  
Работа с текстом  2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С.  

Барскова Л.А. 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В.  

Копылова А.С.  

Окружающий 

мир  

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А.  

Окружающий 

мир  

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Буянова И.А. 

Астаповская Ю.В. 

ОРКСЭ 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

4А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Калѐнова Е.И.  

ОРКСЭ 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

4Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Воронова С.М.  

Калѐнова Е.И. 

ОРКСЭ 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

4В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Китаева Н.В.  

Калѐнова Е.И. 

28.04.2023 г. 

(пятница) 
Физическая 

культура  
Сдача нормативов  1Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А. 

Мастерова А.А.  

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Барскова Л.А. 

Копылова А.С. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А. 

Астаповская Ю.В. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  



Сивак А.А. 

Буянова И.А.  

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  4Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Воронова С.М.  

Сивак А.А. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  4В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Китаева Н.В.  

Сивак А.А. 

15.05.2023 г. 

(понедельник) 
ИГЗ «Учимся 

для жизни. 

Функциональная 

грамотность» 

Зачѐт 2А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Барскова Л.А. 

Копылова А.С. 

ИГЗ «Учимся 

для жизни. 

Функциональная 

грамотность» 

Зачѐт 2Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Копылова А.С. 

Барскова Л.А.  

ИГЗ «Учимся 

для жизни. 

Функциональная 

грамотность» 

Зачѐт 2В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Южакова Т.В. 

Барскова Л.А.  

ИГЗ «Учимся 

для жизни. 

Функциональная 

грамотность» 

Зачѐт 3А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А. 

ИГЗ «Учимся 

для жизни. 

Функциональная 

грамотность» 

Зачѐт 3Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Астаповская Ю.В. 

Буянова И.А. 

16.05.2023 г. 

(вторник) 

Музыка Творческая работа 4А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полетучая О.И. 

Китаева Н.В.  

Музыка Творческая работа 4Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Воронова С.М.  

Китаева Н.В. 

 

Резервные дни:  

Класс Даты резервных дней 

1А 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

1Б 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

2А 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

2Б 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

2В 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  



3А 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

3Б 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

4А 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

4Б 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

4В 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

 

5-11 классы 

Дата Предмет 
Форма 

проведения  
Класс Состав комиссии 

10.04.2023 г. 

(понедельник) 
Физическая 

культура  
Сдача нормативов  5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И.  

Родной язык 

(русский язык) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Родной язык 

(русский язык) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Информатика  

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М.  

Информатика  

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

ЭК «Химия» Тестирование  11/2 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С.  

11.04.2023 г. 

(вторник) 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А.  

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

Обществознание  Комплексная 6А Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Литература  Сочинение  9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

 Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

10 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

12.04.2023 г. 

(среда) 
История России. 

Всеобщая история 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История России. 

Всеобщая история 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История России. 

Всеобщая история 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Физическая Сдача нормативов  6Б Председатель:  



культура  Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Литература  Сочинение 9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа  

10 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

Астрономия  

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Плюскова С.В. 

Подпорин С.Е.  

13.04.2023 г. 

(четверг) 
Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  5Б 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полутова В.В. 

Грибова Ю.А.  

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полутова В.В. 

Грибова Ю.А. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полутова В.В. 

Грибова Ю.А. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полутова В.В. 

Грибова Ю.А. 

Иностранный Комплексная 8Б Председатель:  



язык (англ.) контрольная 

работа  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Полутова В.В. 

Грибова Ю.А. 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Плюскова С.В. 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Плюскова С.В. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  10 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

14.04.2023 г. 

(пятница) 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Изобразительное 

искусство 
Творческая работа  6В 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Биология Комплексная 8Б Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

ЭК 

«Индивидуальный 

проект»  

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

10 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Коптелова Т.А.  

Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа, 

геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Толкачева Н.С. 

Мельничук Т.В. 

17.04.2023 г. 

(понедельник) 

Литература  
Устный ответ по 

билетам 
5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Литература  
Устный ответ по 

билетам  
5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

История России. 

Всеобщая история 

Устный ответ по 

билетам  
7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История России. 

Всеобщая история  

Устный ответ по 

билетам  
7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Информатика  Комплексная 8Б Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Морозова И.Ю. 

Грибова Ю.А. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Морозова И.Ю. 

Грибова Ю.А. 

ЭК «География» Тестирование  10/1 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

Обществознание  

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

18.04.2023 г. 

(вторник) 
Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  5А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Литература  
Устный ответ по 

билетам  
5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  7А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Изобразительное Творческая работа  7Б Председатель:  



искусство  Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  7В 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Литература  Сочинение  8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О.  

Токарева М.Б. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

10 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Морозова И.Ю. 

Грибова Ю.А. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Морозова И.Ю. 

Грибова Ю.А. 

19.04.2023 г. 

(среда) 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С.  

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Толкачева Н.С. 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Толкачева Н.С. 

Информатика 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Информатика Экспертная оценка 6Б Председатель:  



проекта (защита 

проекта) 

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Информатика  

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Лобова И.С.  

Сюбаева Е.А. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Лобова И.С.  

Сюбаева Е.А. 

Русский язык  

Комплексная 

контрольная 

работа  

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Лобова И.С.  

Сюбаева Е.А. 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Плюскова С.В. 

Литература  Сочинение 8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Технология Творческая работа 9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Дудникова С.А. 

Коптелова Т.А.  

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

ЭК «Химия» Тестирование  10/2 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

20.04.2023 г. Математика Комплексная 6А Председатель:  



(четверг) контрольная 

работа  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Коптелова Т.А.  

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Толкачева Н.С. 

Математика  

Комплексная 

контрольная 

работа  

6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Игнатьева Т.Ю.  

Толкачева Н.С. 

История России. 

Всеобщая история  

Устный ответ по 

билетам  
7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

Технология Творческая работа  9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Дудникова С.А. 

Коптелова Т.А. 

История  
Устный ответ по 

билетам 
10/1 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Физика 
Устный ответ по 

билетам  
10/2 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Плюскова С.В. 

Подпорин С.Е.  

21.04.2023 г. 

(пятница) 

Музыка Тестирование 5А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Музыка Тестирование 5Б 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Музыка Тестирование  5В 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Технология Экспертная оценка 6Б Председатель:  



проекта (защита 

проекта) 

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

Технология  

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Информатика  

Комплексная 

контрольная 

работа  

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Обществознание 
Устный ответ по 

билетам  
8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Обществознание  
Устный ответ по 

билетам  
8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Литература  Сочинение  10 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

24.04.2023 г. 

(понедельник) 
Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Гафарова Т.Г. 

Полутова В.В.  

Иностранный Комплексная 5Б Председатель:  



язык (англ.) контрольная 

работа  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Гафарова Т.Г. 

Полутова В.В. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Гафарова Т.Г. 

Полутова В.В. 

География  
Устный ответ по 

билетам  
6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

География  
Устный ответ по 

билетам  
6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

География  
Устный ответ по 

билетам  
6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

Литература 
Устный ответ по 

билетам  
7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Лобова И.С.  

Сюбаева Е.А. 

Литература  
Устный ответ по 

билетам  
7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Лобова И.С.  

Сюбаева Е.А. 

Литература  
Устный ответ по 

билетам  
7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Лобова И.С.  

Сюбаева Е.А. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболев С.И. 

Сивак А.А.  

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Плюскова С.В.  

Химия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 

Химия Комплексная 9Б Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 

Обществознание 
Устный ответ по 

билетам  
10 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

25.04.2023 г. 

(вторник) 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А. 

Горностаева Г.Ю. 

История России. 

Всеобщая история  

Комплексная 

контрольная 

работа  

6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История России. 

Всеобщая история  

Комплексная 

контрольная 

работа  

6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История России. 

Всеобщая история  

Комплексная 

контрольная 

работа  

6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Морозова И.Ю. 

Грибова Ю.А. 

Иностранный 

язык (англ.) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Морозова И.Ю. 

Грибова Ю.А. 

Иностранный Комплексная 7В Председатель:  



язык (англ.) контрольная 

работа  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Морозова И.Ю. 

Грибова Ю.А. 

Музыка Тестирование 8А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Музыка Тестирование 8Б 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

История России. 

Всеобщая история 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История России. 

Всеобщая история  

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Родной язык 

(русский) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

10 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Экономика  

Комплексная 

контрольная 

работа  

11/1 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

26.04.2023 г. 

(среда) 

География 

Комплексная 

контрольная 

работа  

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Биология Комплексная 6В Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

История России. 

Всеобщая история  

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История России. 

Всеобщая история  

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

Право 

Комплексная 

контрольная 

работа  

10/1 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

История 

Комплексная 

контрольная 

работа  

10/2 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

ЭК «География» Тестирование  11/1 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

История Комплексная 11/2 Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

27.04.2023 г. 

(четверг) 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа  

6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Физика 
Устный ответ по 

билетам 
7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Плюскова С.В.  

Физика 
Устный ответ по 

билетам 
7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Плюскова С.В. 

Физика 
Устный ответ по 

билетам  
7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Плюскова С.В. 

Технология Творческая работа 8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Технология Творческая работа  8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С.  

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

Русский язык Комплексная 10 Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В.  

Горностаева Г.Ю. 

Литература  Тестирование  11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В.  

Горностаева Г.Ю. 

28.04.2023 г. 

(пятница) 

Информатика 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Информатика 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Информатика  

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

Литература  
Устный ответ по 

билетам  
6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А.  

Горностаева Г.Ю. 

Литература  
Устный ответ по 

билетам  
6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А.  

Горностаева Г.Ю. 

Литература  
Устный ответ по 

билетам  
6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сюбаева Е.А.  

Горностаева Г.Ю. 

Геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

Геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

Геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

Геометрия Комплексная 8А Председатель:  



контрольная 

работа  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

Геометрия  

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

Геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

Геометрия  

Комплексная 

контрольная 

работа  

9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

Математика: 

алгебра и начала 

математического 

анализа, 

геометрия 

Комплексная 

контрольная 

работа  

10 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

История 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11/1 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Физика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

11/2 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Плюскова С.В. 

Подпорин С.Е.  

10.05.2023 г. 

(среда) 
Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  5В 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Биология 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Химия Устный ответ по 8А Председатель:  



билетам  Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 

Химия 
Устный ответ по 

билетам  
8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Дудина Т.В. 

Соболева Е.С. 

Родная 

литература 

(русская) 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

11.05.2023 г. 

(четверг) 

География 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б.  

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

12.05.2023 г. 

(пятница) 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Обществознание 

Комплексная 

контрольная 

работа 

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Обществознание  

Комплексная 

контрольная 

работа 

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горбунова М.А.  

Токарева М.Б. 

Родная Комплексная 9Б Председатель:  



литература 

(русская) 

контрольная 

работа 

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

ЭК 

«Индивидуальный 

проект» 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Коптелова Т.А.  

15.05.2023 г. 

(понедельник) ИГЗ «Биология – 

наука о живом 

мире» 

Зачѐт 5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  6А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

Биология  

Комплексная 

контрольная 

работа 

6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Музыка Тестирование 7А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А.  

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 

Муравин В.А. 

ОДНКНР Тестирование 8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Горностаева Г.Ю. 

Токарева М.Б. 

Мальцева Е.К. 

ОДНКНР Тестирование 8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Токарева М.Б. 

Мальцева Е.К. 

ОДНКНР Тестирование 9А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 



Токарева М.Б. 

ОДНКНР Тестирование 9Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Горностаева Г.Ю. 

Токарева М.Б. 

16.05.2023 г. 

(вторник) 

Музыка Тестирование 6А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Музыка Тестирование 6Б 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Музыка Тестирование  6В 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Вероятность и 

статистика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Толкачева Н.С. 

Коптелова Т.А.  

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О. 

Токарева М.Б. 

География  

Комплексная 

контрольная 

работа  

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Андреева Т.О.  

Токарева М.Б. 

Русский язык  

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

Русский язык 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

ФК «Биология: 

теоретические и 

практические 

аспекты» 

Тестирование 10 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

ФК «Биология: 

теоретические и 

практические 

аспекты» 

Тестирование 11 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 



Дудина Т.В. 

17.05.2023 г. 

(среда) 
ИГЗ «Финансовая 

грамотность» 
Зачѐт 5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ИГЗ «Основы 

обществознания» 
Зачѐт 6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

ИГЗ «Основы 

обществознания» 
Зачѐт 6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

Вероятность и 

статистика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Толкачева Н.С. 

Коптелова Т.А.  

Вероятность и 

статистика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Толкачева Н.С. 

Коптелова Т.А.  

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

ОБЖ 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболев С.И. 

Сивак А.А. 

18.05.2023 г. 

(четверг)  ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 5А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ИГЗ «Основы 

обществознания» 
Зачѐт 5В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

Технология 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мухина Г.В. 



Муравин В.А.  

Музыка Тестирование 7Б 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К.  

Музыка Тестирование 7В 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Мальцева Е.К. 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

Алгебра 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ФК «Избранные 

разделы 

математики» 

Тестирование 10 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ФК «Избранные 

разделы 

математики» 

Тестирование 11 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

19.05.2023 г. 

(пятница) ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 5Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Подпорин С.Е. 

Мельничук Т.В. 

ИГЗ «Финансовая 

грамотность» 
Зачѐт 6А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ИГЗ «Биология – 

наука о 

растениях» 

Зачѐт 6Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Соболев С.И. 

Физическая 

культура  
Сдача нормативов  7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  



Соболев С.И. 

ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Мельничук Т.В. 

Толкачева Н.С. 

ФК «Физический 

эксперимент» 
Тестирование 10/1 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Плюскова С.В. 

Подпорин С.Е.  

ФК «Прикладная 

механика» 
Тестирование  11/2 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Плюскова С.В. 

Подпорин С.Е. 

22.05.2023 г. 

(понедельник) 
Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  6Б 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А.  

ИГЗ «Биология – 

наука о 

растениях» 

Зачѐт 6В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

ИГЗ «Роль 

экономических 

знаний в 

современном 

мире» 

Зачѐт 8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

ИГЗ «Роль 

экономических 

знаний в 

современном 

мире» 

Зачѐт 8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

23.05.2023 г. 

(вторник)  
Родная 

литература 

(русская) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 



Горностаева Г.Ю.  

Родная 

литература 

(русская) 

Комплексная 

контрольная 

работа  

8Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Рыжова Е.В. 

Горностаева Г.Ю. 

24.05.2023 г. 

(среда) 

Информатика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А. 

Павлюков А.М. 

ИГЗ 

«Биологическое 

разнообразие 

организмов. 

Животные» 

Зачѐт 7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Соболева Е.С. 

Дудина Т.В. 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  8А 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А.  

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа  8Б 

Председатель:  

Амельченко Е.Е. 

Члены комиссии:  

Мальцева Е.К. 

Щербаков Д.А. 

25.05.2023 г. 

(четверг) ИГЗ «Учим 

математику с 

увлечением» 

Зачѐт 7В 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Коптелова Т.А.  

Толкачева Н.С. 

26.05.2023 г. 

(пятница) 
ИГЗ «Подросток и 

право» 
Зачѐт 7А 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А.  

ИГЗ «Подросток и 

право» 
Зачѐт 7Б 

Председатель:  

Щербаков Д.А.  

Члены комиссии:  

Токарева М.Б. 

Горбунова М.А. 

 

Резервные дни:  

Класс Даты резервных дней 

5А 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

5Б 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г. 

5В 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

6А 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

6Б 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

6В 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

7А 23.05.2023 г., 25.05.2023 г. 

7Б 23.05.2023 г., 25.05.2023 г. 

7В 22.05.2023 г., 23.05.2023 г.  

8А 12.05.2023 г., 25.05.2023 г., 26.05.2023 г. 

8Б 12.05.2023 г., 25.05.2023 г., 26.05.2023 г. 



9А 16.05.2023 г. – 19.05.2023 г. 

9Б 16.05.2023 г. – 19.05.2023 г.  

10 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г. 

11 10.05.2023 г., 11.05.2023 г., 15.05.2023 г., 17.05.2023 г.  

 

Специальный (коррекционный) класс VIII вида (1-4 кл.) 

Дата Предмет 
Форма 

проведения  
Класс Состав комиссии 

17.04.2023 г. 

(понедельник) 
Чтение  Тестирование 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Чтение Тестирование 2 

Чтение Тестирование 3 

18.04.2023 г. 

(вторник) 
Русский язык 

Контрольное 

списывание  
1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Русский язык 
Контрольное 

списывание  
2 

Русский язык 
Контрольное 

списывание  
3 

19.04.2023 г. 

(среда) 
Музыка Творческая работа 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Музыка Творческая работа 2 

Музыка Творческая работа 3 

20.04.2023 г. 

(четверг) Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

1 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

2 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа  

3 

21.04.2023 г. 

(пятница) 
Ручной труд Творческая работа 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Ручной труд  Творческая работа 2 

Ручной труд  Творческая работа 3 

25.04.2023 г. 

(вторник) 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Изобразительное 

искусство 
Творческая работа 2 

Изобразительное 

искусство  
Творческая работа 3 

26.04.2023 г. 

(среда) 

Развитие 

психомоторных 

и сенсорных 

процессов 

Тестирование 1 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Дудникова С.А.  

Кочетова С.П.  

Развитие 

психомоторных 

и сенсорных 

процессов 

Тестирование 2 

Развитие 

психомоторных 

и сенсорных 

Тестирование  3 



процессов 

27.04.2023 г. 

(четверг) 

Мир природы и 

человека 
Тестирование 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Мир природы и 

человека  
Тестирование 2 

Мир природы и 

человека  
Тестирование 3 

28.04.2023 г. 

(пятница) 
Ритмика Творческая работа 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Ритмика Творческая работа 2 

Ритмика Творческая работа 3 

12.05.2023 г. 

(пятница) 
Речевая практика Тестирование 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Речевая практика Тестирование 2 

Речевая практика Тестирование 3 

16.05.2023 г. 

(вторник) 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Сивак А.А.  

Кочетова С.П.  

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  2 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  3 

19.05.2023 г. 

(пятница) 
Логопедия Тестирование 1 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Кочетова С.П.  

Павлова Л.А. 

Логопедия Тестирование 2 

Логопедия Тестирование 3 

 

Резервные дни:  

Класс Даты резервных дней 

1 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

2 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г. 

3 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

 

Специальный (коррекционный) класс VIII вида (5-9 кл.) 

Дата Предмет 
Форма 

проведения  
Класс Состав комиссии 

17.04.2023 г. 

(понедельник) 
Изобразительное 

искусство 
Творческая работа  5 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

18.04.2023 г. 

(вторник) 
Русский язык Диктант 5 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Русский язык Диктант 6 

Письмо и развитие 

речи 
Диктант 8 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Письмо и развитие 

речи  
Диктант 9 

19.04.2023 г. География  Тестирование 6 Председатель комиссии:  



(среда) География  Тестирование 8 Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 
География Тестирование 9 

20.04.2023 г. 

(четверг) 

Чтение 

(литературное 

чтение) 

Устный ответ 5 
Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Чтение 

(литературное 

чтение) 

Устный ответ 6 

Чтение и развитие 

речи  
Устный ответ 8 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Чтение и развитие 

речи  
Устный ответ 9 

21.04.2023 г. 

(пятница) 
Обществознание Тестирование 8 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Обществознание  Тестирование 9 

24.04.2023 г. 

(понедельник) 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  5 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Соболев С.И.   

Павлова Л.А. 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  6 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  8 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов  9 

25.04.2023 г. 

(вторник) 

Музыка Творческая работа 5 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Мир истории Тестирование 6 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

История Отечества Тестирование 8 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

История Отечества  Тестирование 9 

26.04.2023 г. 

(среда) Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

5 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Игнатьева Т.Ю.   

Павлова Л.А. 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

6 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

8 

Математика 

Комплексная 

контрольная 

работа 

9 



28.04.2023 г. 

(пятница) 
Природоведение Тестирование 5 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Природоведение Тестирование 6 

Биология Тестирование 8 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Биология Тестирование 9 

10.05.2023 г. 

(среда) 
Профессиональный 

труд 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

5 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Муравин В.А.   

Павлова Л.А. 

Профессиональный 

труд 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

6 

Профессионально-

трудовое обучение 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

8 

Профессионально-

трудовое обучение 

Экспертная оценка 

проекта (защита 

проекта) 

9 

12.05.2023 г. 

(пятница) 
Ритмика Творческая работа 5 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Ритмика Творческая работа  6 

15.05.2023 г. 

(понедельник) 

Логопедические 

занятия 
Тестирование 5 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Логопедические 

занятия 
Тестирование  6 

16.05.2023 г. 

(вторник) 

Основы 

социальной жизни 
Устный ответ 5 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

Основы 

социальной жизни 
Устный ответ 6 

СБО Устный ответ 8 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

СБО Устный ответ  9 

17.05.2023 г. 

(среда) 

Развитие 

психомоторных и 

сенсорных 

процессов 

Тестирование 5 Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии: 

Дудникова С.А.   

Павлова Л.А. 

Развитие 

психомоторных и 

сенсорных 

процессов 

Тестирование  6 

Музыка Творческая работа  8 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 



23.05.2023 г. 

(вторник) 

ФК «Культура 

речи» 
Тестирование 8 

Председатель комиссии:  

Щербаков Д.А. 

Члены комиссии:  

Павлова Л.А. 

Кочетова С.П. 

ФК «Культура 

речи» 
Тестирование 9 

 

Резервные дни:  

Класс Даты резервных дней 

5 18.05.2023 г., 19.05.2023 г., 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г.  

6 18.05.2023 г., 19.05.2023 г., 22.05.2023 г. – 26.05.2023 г. 

8 18.05.2023 г., 19.05.2023 г., 22.05.2023 г., 25.05.2023 г., 26.05.2023 г.  

9 18.05.2023 г., 19.05.2023 г., 22.05.2023 г., 25.05.2023 г., 26.05.2023 г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 05.04.2023 г. № 92 

 

Расписание проведения промежуточной аттестации обучающихся  

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам  

в 2022-2023 учебном году  

№ 

п/п 

Название ДООП 

 (направленность) 

Ф.И.О. 

руководителя  

Дата проведения 

1 «3-D моделирование»   

Техническая 

Коптелова Т.А. 18.05.2023 г. 

(четверг) 

2 «Билет в будущее»   

Социально-педагогическая 

Дудникова С.А. 18.05.2023 г. 

(четверг) 

3 «Биология. Человек» 

Естественнонаучная 

Соболева Е.С. 11.05.2023 г. 

(четверг) 

4 «В химии все интересно» 

Естественнонаучная 

Дудина Т.А. 15.05.2023 г. 

(понедельник) 

5 «Введение в генетику»   

Естественнонаучная 

Соболева Е.С. 12.05.2023 г. 

(пятница) 

6 «Загадки физики» 

Естественнонаучная 

Плюскова С.В. 15.05.2023 г. 

(понедельник) 

7 «Введение в информатику» 

Техническая 

Коптелова Т.А. 16.05.2023 г. 

(вторник) 

8 «Занимательная физика» 

Естественнонаучная 

Подпорин С.Е. 12.05.2023 г. 

(пятница) 

9 «Медиа-студия» 

Социально-педагогическая 

Амельченко Е.Е. 11.05.2023 г. 

(четверг) 

10 «Мой первый театр» 

Художественная 

Гафарова Т.Г. 17.05.2023 г. 

(среда) 

11 «Я лидер»  

Социально-гуманитарная 

Мальцева Е.К. 19.05.2023 г. 

(пятница) 

12 «Школьный музей» 

Туристско-краеведческая 

Амельченко Е.Е. 13.05.2023 г. 

(суббота) 

13 «Основы финансовой грамоты»  

Социально-педагогическая 

Горбунова М.А. 15.05.2023 г. 

(понедельник) 

14 «Робототехника» 5-6 класс 

Техническая 

Павлюков А.М. 

 

16.05.2023 г. 

(вторник) 

15 «Робототехника» 8-9 класс 

 Техническая 

Павлюков А.М. 19.05.2023 г. 

(пятница) 

16 «Химия в задачах» 

Естественнонаучная 

Дудина Т.В. 10.05.2023 г. 

(среда) 

17 «Сказочный фоамиран»  

Художественная 

Полутова В.В. 15.05.2023 г. 

(понедельник) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание проведения промежуточной аттестации обучающихся  

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам  

в 2022-2023 учебном году (на платной основе) 

№ 

п/п 

Название ДООП 

 (направленность) 

Ф.И.О. 

руководителя 

Дата проведения 

1 ШРР «Росточек» 

Социально-гуманитарная 

Титова Е.П. 

 

24.05.2023 г. 

(среда) 

2 «Веселый английский» 

Социально-гуманитарная 

Гафарова Т.Г. 

 

Полутова В.В. 

10.05.2023 г. 

(среда) 

  

 10.05.2023 г. 

(среда) 

3 «Мой друг-компьютер» 

(младшая группа) 

Техническая 

Коптелова Т.А. 11.05.2023 г. 

(четверг) 

4 «Звуковка» 

Социально-гуманитарная 

Астаповская Ю.В. 16.05.2023 г. 

(вторник) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 05.04.2023 г. № 92 

 

 

Протокол 

промежуточной аттестации 

 

по _______________________________в________ классе МАОУ СШ № 8 

 

Председатель аттестационной комиссии__________________________________________ 

Экзаменующий учитель _______________________________________________________ 

Члены аттестационной комиссии_________________________________________________ 

 

На экзамен явились допущенные к нему _________ человек 

 

Не явились _________человек___________________________________________________ 

                                                                               (указать фамилию) 

Экзамен начался в _____ч. _____мин. 

Экзамен закончился в ____ч. _____мин. 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. обучающегося Форма экзамена Отметка 

(цифрой и в скобках прописью) 

    

    

    

    

    

 

Особые мнения членов комиссии об оценках ответов отдельных учеников: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

Запись о случаях нарушений установленного порядка экзаменов и решение 

аттестационной комиссии:______________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 

Дата проведения экзамена «____» ______________ 2022 г. 

Дата внесения в протокол «____» ______________ 2022 г. 

 

Председатель аттестационной комиссии ____________ /____________________________/ 

Экзаменующий учитель ____________ /___________________________________/ 

Члены аттестационной комиссии ____________ /___________________________________/ 

 

Наблюдатель _______________/____________________________/ 

                        _______________/____________________________/ 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу по МАОУ СШ №8 

от 05.04.2023 г. № 92 

 

Протокол 

результатов промежуточной аттестации обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам 
 

20____/20____учебный год 

 

Объединение: _________________________________________________________________ 

 

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа и срок ее 

реализации: __________________________________________________________________ 

 

№ группы, год обучения количество обучающихся в группе_________________________ 

 

ФИО педагога_________________________________________________________________ 

 

Дата проведения аттестации_____________________________________________________ 

 

Форма проведения_____________________________________________________________ 

 

Форма оценки результатов аттестации: уровень (высокий, средний, низкий) 

 

Результаты аттестации 

№ п/п ФИО обучающегося Год обучения Результат аттестации 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

По итогам аттестации 

Высокий уровень (В) (чел.)  

Средний уровень (В) (чел.)  

Низкий уровень (В) (чел.)  

Всего чел.  

Подпись руководителя ОДО  

 

 


		2023-04-15T21:39:44+0300
	Щербаков Дмитрий Андреевич




